Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

providenciado o término do asfalto nas Rua: Benedito Mário da Silva e Rua: Maria Elza Rezende

ambas no Bairro das Campinas.

Requerimento n° 1508/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJA
PROVIDENCIADO O TERMINO DO ASFALTO NAS RUA BENEDITO
MÁRIO DA SILVA E RUA MARIA ELZA REZENDE AMBAS NO
BAIRRO DAS CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2823/2020
Data: 10/06/2020 - Horário: 16 59

111111111111111111

mraosmoo
JUN.

vereador PeMpe César - Fe
Pre::id2r,te

Senhor Presidente:

Considerando que ambas as ruas falta trechos para ser asfaltado para que seja providenciado a

conclusão desse asfalto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando que seja providenciado o término do asfalto nas

Rua: Benedito Mário da Silva e Rua: Maria Elza Rezende ambas no Bairro das Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1